בעת שהייתו במעצר בית לילי בין השעות 20.00 עד 06.00 ביום שלמחרת יהיה המשיב בפיקוח אחיו. כמו כן, אני מורה,

כי נוסף להפקדה במזומן בסך 3000 ₪ שהופקדה לצורך שחרור המשיב, יפקיד המשיב סך של 2000 ₪ וזאת עד יום

3.3.15 בקופת בית המשפט.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ה, 04 פברואר 2015, בהעדר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הצדדים.